
                                      

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
Číslo zhotovitele: S22-036-0033 

 

 

„III/44023 Hrabůvka - Velká“ 
------------------------------------------------------------------------- 

uzavřený podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále 

jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami: 
 

O b j e d n a t e l: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace  

 Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 Olomouc 

 Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100 

 Zastoupena: 

  Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace  

 Osoby oprávněné jednat: 

- ve věcech technických 

- 

 IČO :  70960399 

 DIČ :  CZ 70960399 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s, pobočka Olomouc 

 číslo účtu: 4230410257/0100 

 Tel: 

 DS:  ur4k8nn 

 E-mail:

a 

Z h o t o v i t e l: SVIETELSKY stavební s.r.o. 

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA 

 se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 

 kontaktní adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc 

 Zápis v OR u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 

 IČO: 480 35 599                      DIČ: CZ 480 35 599 

 Zastoupen:  

 Telefon:           e-mail: 

 Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

 Číslo účtu: 212269343/0300 

 

 Prováděním díla pověřena organizační jednotka: 

 SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS MORAVA - oblast Olomouc 

 ve věcech smluvních oprávněn k jednání: 

                             

 ve věcech technických oprávněn k jednání: 

 

  stavbyvedoucí: jm., př., č. autor. : 

  

 

   



                                      

Strana 2 (celkem 2) 

1. Předmět dodatku  

  

Předmětem dodatku je změna článku 3 Cena díla, odst. 3.2 a změna článku 4 Termín 

plnění, odst. 4.1 takto:  

    

3.2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-

cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými cenami, 

stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové 

dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí: 

 

Cena díla dle Dod. č. 1 k SoD bez DPH                     9.850 000,00 Kč  

Vícepráce dle přílohy bez DPH                2.195 129,54 Kč 

Méněpráce dle přílohy bez DPH               -1.348 166,35 Kč 

Nová cena díla bez DPH                                                            10.696 963,19 Kč 

DPH ve výši 21 %                                                                        2.246 362,27 Kč 

Nová cena včetně DPH                                                             12.943 325,46 Kč   

 

  4.1. Lhůta pro provedení díla: 88 kalendářních dnů od předání staveniště 

 

2. Závěrečná ujednání 

 

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě podepsaný oběma smluvními stranami 

zaručenými elektronickými podpisy. 

Ostatní nedotčené články a odstavce smlouvy o dílo č. S22-036-0033 (7a-111-21) ze dne 13. 

7. 2021 zůstávají beze změn v platnosti. 

Přílohy: 

- soupisy víceprací 

- soupisy méněprací 

   

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

V Olomouci dne           V Olomouci dne 

 

______________________       ________________________ 

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.  SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Ing. Petr Foltýnek 

ředitel 

       

 

  

  

  

Podepsa

Datum: 2021.11.23 08:54:00
+01'00'

Cerny Ivo
Psací stroj
v.z.



Firma: Firma

Celková cena bez DPH: 2 195 129,54

Celková cena s DPH: 2 656 106,74

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 101.1 Silnice III/44023 - km 0,000-1,009 64 189,70 13 479,84 77 669,54

SO 101.2 Silnice III/44023 - km 1,764-2,380 981 016,12 206 013,39 1 187 029,51

SO 103 Silnice III/44023 -opravy komunikace (obec Velká) 1 149 923,72 241 483,98 1 391 407,70

Rekapitulace ceny

Stavba: 2021_SFDI - III/44023 Hrabůvka - Velká - VCP
Varianta: var. 1 - 



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/44023 Hrabůvka - Velká SO 101.1 64 189,70

Objekt: Silnice III/44023 Hrabůvka - Velká - VCP
Rozpočet: Silnice III/44023 - km 0,000-1,009

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 116,00

48 915111111

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

základní M 205,000 11,00 2 255,00

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm souvislá bílá 

základní

obnova VDZ dle PD' 

205 m

49 915111121

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm přerušovaná 

bílá základní M 138,000 11,00 1 518,00

Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělící čára šířky 125 mm přerušovaná 

bílá základní

obnova VDZ dle PD' 

138 m

50 915611111

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky M 343,000 1,00 343,00

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových 

hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

obnova VDZ dle PD' 

138 a 205 m 

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 60 073,70

25 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru KUS 7,000 667,00 4 669,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

7.00 = 7,000 [A] 

Celkem: A= 7,000 [B]

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

26 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru KUS 5,000 944,00 4 720,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

5.00=5,000 [A] 

Celkem: A=5,000 [B]

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

12151116 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 600 do 700 mm      KUS 1,000 6 880,00 6 880,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

kmene přes  600 do 700 mm

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

112151117 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm      KUS 1,000 10 100,00 10 100,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

kmene přes  700 do 800 mm

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

112151119 Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 900 do 1000 mm      KUS 1,000 16 200,00 16 200,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

kmene přes  900 do 1000 mm

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

112155125 Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene přes 500 do 700 KUS 3,000 421,00 1 263,00

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví 

solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm

štěpkování větví pokácených stromů dle PD' 

27 112155221 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví KUS 12,000 144,00 1 728,00

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví 

štěpkování větví pokácených stromů dle PD' 

7.00+5.00=12,000 [A] 

Celkem: A=12,000 [B]

1. Měrnou jednotkou pro ceny -5115 až -5225 je kus stromku, daný průměrem kmene.  

30 162201412 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou KUS 12,000 56,00 672,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

'cestmistrovství Hranice - 8 km' 

7.00+5.00=12,000 [A] 

Celkem: A=12,000 [B]

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

31 162301951 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou KUS 84,000 11,00 924,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

'cestmistrovství Hranice - 8 km' 

(7+5)*7=84,000 [A] 

Celkem: A=84,000 [B]

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

162201414 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou KUS 3,000 3 790,00 11 370,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

'cestmistrovství Hranice - 8 km' 

1+1+1= 3,000 [A] 

Celkem: A= 3,000 [B]

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

162301954 Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene přes 700 do KUS 21,000 73,70 1 547,70

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

MJ Množství
Jednotková cena

2021_SFDI

SO 101
SO 101.1

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

'cestmistrovství Hranice - 8 km' - 11 stromů

3 * 7= 21,000 [A] 

Celkem: A=21,000 [B]
1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

2. Měrná jednotka kus je 1 strom.



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/44023 Hrabůvka - Velká SO 101.2 981 016,12

Objekt: Silnice III/44023 Hrabůvka - Velká
Rozpočet: Silnice III/44023 - km 1,764-2,380 - VCP

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 19 939,00

113201112 Vytrhání obrub silničních                                                                   M 85,000 133,00 11 305,00

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek 

rozebr.stáv. betonových obrub  85 m

1 113107042

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot 

na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně M2 21,250 222,00 4 717,50

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot 

na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně 

živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

odstranění části stáv. podklad.vrstev - rýha pro přisazení opravovaného betonového 

obrubníku' 

'85.00*0.25 = 21,25

3 113154333

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tlou M2 186,500 21,00 3 916,50

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy 

přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky 

vrstvy 50 mm

odfrézování stávajících živičných vrstev komunikace  - kryt na úroveň -50 mm' 

úprava napojení na stávající kryt v křižovatce na Radíkov, vjezd lom a dle 

geodetického zaměření   

Celkem: 186,5 m2

5 Komunikace pozemní 915 358,50

10 573231109

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2 M2 186,500 9,00 1 678,50

Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 

kg/m2

úprava napojení na stávající kryt v křižovatce na Radíkov, vjezd lom a dle 

geodetického zaměření   

Celkem: 186,5 m2

40 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm M2 4 230,000 216,00 913 680,00

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

oprava tl. vrstvy v původním rozpočtu ze 4 cm na 5 cm + úprava napojení na stávající 

kryt v křižovatce na Radíkov, vjezd lom a dle geodetického zaměření   

4 043,5 + 186,5 = 4 230 m3                                                                             Celkem: 

4 230 m2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 482,60

59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm   m 6,000 216,00 1 296,00

Obrubník silniční betonový

dodávka obrubníku 5 + 1

916131213

Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého        M 85,000 277,00 23 545,00

osazení betonového silničního obrubníku  85 m

17 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 5,950 2 222,00 13 220,90

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

zesílení bet.lože pod obrubou ' 

'betonový silniční obrubník - 0,07 m3/m'  85 m

85 * 0,07 = 5,95 m3

460912111 Očištění vybouraných obrubníků silničních od spojovacího materiálu         M 79,000 43,30 3 420,70

očištění vybour.obrubníků k opětovnému použití' 

85 - 6 = 79 m

997 Přesun sutě 174,72

34 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km T 0,480 50,00 24,00

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce' 

poškozené obruby - 6 ks   0,08 * 6 = 0,48 

35 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km T 9,120 6,00 54,72

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

'odvoz vybouraného materiálu k uložení na skládku s poplatkem do 20 km' 

poškozené obruby - 6 ks  0,48 * 19= 9,12

36 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 T 0,480 200,00 96,00

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

poplatek za uložení vybouraného materiálu na skládce' 

poškozené obruby - 6 ks   0,08 * 6 = 0,48 

998 Přesun hmot 4 061,30

38 998225111 Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo T 119,450 34,00 4 061,30

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť skrytem monolitickým betonovým nebo živičným.

MJ Množství
Jednotková cena

2021_SFDI

SO 101
SO 101.2

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: Firma

Celková cena bez DPH: -1 348 166,35

Celková cena s DPH: -1 631 281,28

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH

SO 101.1 MNP Silnice III/44023 - km 0,000 - 1,009 -31 090,00 -6 528,90 -37 618,90

SO 101.2 MNP Silnice III/44023 - km 1,764 - 2,380 -1 317 076,35 -276 586,03 -1 593 662,38

Rekapitulace ceny

Stavba: 2021_SFDI - III/44023 Hrabůvka - Velká -  MNP 
Varianta: var. 1 - 



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/44023 Hrabůvka - Velká SO 101.2 -31 090,00

Objekt: Silnice III/44023 Hrabůvka - Velká
Rozpočet: Silnice III/44023 - km 0,000-1,009 - MNP

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -31 090,00

25 112151113 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru KUS -20,000 667,00 -13 340,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

26 112151114 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru KUS -10,000 944,00 -9 440,00

Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru 

odstranění stromů vrostlých do krajnice atělesa komunikace dle PD' 

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost 

27 112155221 Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví KUS -30,000 144,00 -4 320,00

Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví 

štěpkování větví pokácených stromů dle PD' 

1. Měrnou jednotkou pro ceny -5115 až -5225 je kus stromku, daný průměrem kmene.  

30 162201412 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou KUS -30,000 56,00 -1 680,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

31 162301951 Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou KUS -210,000 11,00 -2 310,00

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou 

přemístění kmenů na místo určené obejdnatelem' 

1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu.  

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2021_SFDI

SO 101
SO 101.1



Firma: Firma

Soupis prací objektu
Stavba: III/44023 Hrabůvka - Velká SO 101.2 -1 317 076,35

Objekt: Silnice III/44023 Hrabůvka - Velká
Rozpočet: Silnice III/44023 - km 1,764-2,380 - MNP

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce -69 717,24

1 113107042

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot 

na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně M2 -196,500 222,00 -43 623,00

4 113203111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 

m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek M -360,600 62,00 -22 357,20

7 171201231

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 T -54,160 69,00 -3 737,04

5 Komunikace pozemní -683 351,50

11 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním 

z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm M2 -4 043,500 169,00 -683 351,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -439 678,28

16 58381007 kostka dlažební žula drobná 8/10 M2 -107,218 556,00 -59 613,21

15 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 

mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční M -1 738,000 138,00 -239 844,00

17 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého M3 -13,030 2 222,00 -28 952,66

19 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm M -786,000 67,00 -52 662,00

20 935112211

Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou 

maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky p M -70,000 300,00 -21 000,00

26 966008212

Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na 

skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonových M -76,000 160,00 -12 160,00

27 967042712 Odsekání zdiva z kamene nebo betonu plošné, tl. do 100 mm M2 -65,170 333,00 -21 701,61

29 979071112

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením 

očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s 

odklizením M2 -34,560 40,00 -1 382,40

30 979071122

Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením 

očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s 

odklizením M2 -59,060 40,00 -2 362,40

997 Přesun sutě -124 329,33

32 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km T -6,000 31,00 -186,00

33 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km T -114,000 6,00 -684,00

34 997221561

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 

kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km T -13,824 50,00 -691,20

35 997221569

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km T -655,368 6,00 -3 932,21

36 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 T -29,400 200,00 -5 880,00

37 997221657

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení s 

obsahem nebezpečných látek zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 03 T -67,760 1 667,00 -112 955,92

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Jednotková cena

2021_SFDI

SO 101
SO 101.2




